\

[ Segreteria | Ragioneria | Albo Pretorio X | Segretaric Comunale | Servizi Cimiteriali 1

%‘...w

ey
ﬁfﬁ
COMUNE DI CALATABIANO

(Citta Metropolitana di Catania)
AREA TECNICA — ECOLOGIA E AMBIENTE

DETERMINAZIONE D] LIQUIDAZIONE i
Registro Interno Ne  A%7 DEL _1¥ l 53 )wlé

Registro Generale  N° (//; L{ 7 DEL Z?/C’S J & |é

OGGETTO: Liguidazione spesa per servizi telefonici CIMITERO COMUNALE - Riferimento nota
ufficio ragioneria protocollon. 11.224 del 02/09/2016.

VISTA la fattura n. 8V00716443 del 07/12/2015 di €. 506,81 , relativa al numero telefonico;
09513516818 del Cimitero Comunale, emessa dalla TELECOM ITALIA SP.A. sede di
Catania relativa al servizio Utenza 09513516818 Cimitero Comunale ed altro - 1° Bimestre
2016 - Periodo: Ottobre Novembre 2015 ;

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;

VISTO il vigente regolamento di contabilita;

DETERMINA

. LIQUIDARE E PAGARE alla TELECOM ITALIA SP.A. sede di Catania di €. 506,81 di cui Euro 415,42
come imponibile ed Euro 91,39 come IVA al 22%  a saldo della fattura sopra indicata;

2. DI DAREATTO che la fattura di cui sopra & soggetta al sistema dello split payment;

3. EROGARE l!a somma di FEuro 415,42 tramite bonifico bancario su UNICREDIT IBAN N°
ITO8K0200809440000500009559 ;

4. DI DISPORRE il pagamento dell’ IVA per Euro 91,39, relativa alla predetta fattura in favore deli’Erario
secondo le modalita di cui alla legge n® 190/2014 e successivo decreto di attuazione

5. IMPUTARE la spesa totale di € 506,81 sul Bilancio 2016 sul cap. 11050304 Missione 12 Programma 09
Titolo 1, giusto Impegno da parte del Servizio Finanziario n® 897/2016.

6. DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all’Albo pretorio On - Line del Comune per giorni
quindici consecutivi. ."

IL RESPONSAR EL SERVIZIO
(Geom. Fran o Giudice)




fiﬁ;&c

Y

COMUNE DI CALATABIANO

( Citta Metropolitana di Catania)
AREA TECNICA — ECOLOGIA ED AMBIENTE

MANDATO DI PAGAMENTO

Bilancio 2016 Cap. 11050304 Missione 12 Programma 09 Titolo I Impegno n® 587/2016:

Comp./Residui
Cod. Liquidazione.

ATTO: determina di liquidazione N° del

I} tesortere paghera, al nominativo sotto indicato, P'importo del presente mandato.
Codice nominativo: TELECOM ITALIA S.P.A. sede di Catania

MODALITA DI PAGAMENTO: bonifico bancario su UNICREDIT IBAN Ne
ITO8K 0200809440000500009559.

CAUSALE: Servizi telefonici del cimitero Comunale, per il periodo: Ottobre Novembre 2015 1°
Bimestre 2016 - Tel. 095/13516818;
DOCUMENTAZIONE: fattura n. 8V00716443 del 07/12/2016 di €. 415,42 ;

IMPORTO : €. 415,42;

Data

IL RESPONSABILE DELL’AREA TELNIGA 4 ECOLOGIA ED AMBIENTE.
f‘j:i.“\\ arch. Salvatgre nam’t
:

UFFICIO RA%\@KJA /C’@MUNALE

Il presente & stato riprodotto meccanograﬁcé‘fnenlﬁ\i e] mandato di pagamento N, del

a cui viene allegato.




=
ﬁ%ﬁé '

COMUNE DI CALATABIANO

( Citta Metropolitana di Catania)
AREA TECNICA - ECOLOGIA ED AMBIENTE

MANDATO DI PAGAMENTO

Esercizio 2016 — Capitolo 11050304 Missione 12 Programma 09 Titolo 1 Imp. 897/2016;

Comp./Residui
Cod. Liquidazione.

ATTO: determina di liquidazione N° del

Ii. TESORIERE PAGHERA, AL NOMINATIVO SOTTO INDICATO, L’ IMPORTO DEL PRESENTE MANDATO.

Codice nominativo:Erario

MODALITA DI PAGAMENTO! Mediante Mod. 24 - EP

CAUSALE: IVA al 22% . Split payment, versata dal Comune di Calatabiano per la fattura per 1
Servizi telefonici del cimitero Comunale, per il periodo: Ottobre - Novembre 2015 -1°

Bimestre 2016 - Tel. 095/ 13516818. Euro 91,39.

DOCUMENTAZIONE: fattura n. fattura n. 8V00716443 del 07/12/2015

[ IMPORTO : €.91,39 |

data
L RESPONSABL DELL'AAREA TECNICA
o Arch, Sdlvatobe/ Leonardi
UFFICIO RAGIONERIA COMUNALE
Il presente e stato riprodotto meccanograficamente nel mandato di pagamento N. del

a cul viene allegato.




